Satelliet- en Antennekabel | F-Male | IEC (Coax) Male | Vernikkeld | 30 dB | 75 Ohm | Dubbel
Afgeschermd | 2.00 m | Rond | PVC | Wit | Polybag

Productspecificaties CSGP41800WT20:

Aantal producten in verpakking

Afscherming

Connectordesign - kant A
Connectordesign - kant B
Diameter

Diameter van ader
Dielektrische diameter
Impedantie

|solatie materiaal

Kabel design

Kabellengte

Kabelmantel materiaal
Kabeltype

Kleur

Materiaal

Materiaal conductor

Signaal-ruisverhouding

1 Stuks Stekker A F-Male Merk
Dubbel Stekker afwerking Vernikkeld Ordercode
Afgeschermd Stekker B IEC (Coax) Male EAN single Product
Recht Stekker materiaal PVC EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Recht Type verpakking Polybag
5.0 mm Verpakking
Inhoud verpakking
0.50 mm
27 mm Aantal
75 Ohm ’
PE 50
160
Rond 500
2.00m
PVC
F
Wit
PVC
CCS
30dB

511412810 282401||

Verpakkingsinformatie:

Nedis

CSGP41800WT20
5412810282401
5412810362264
5412810357581

Envelope

&bull; 1x Antennekabel

L x

30 mm
435 mm
375 mm
450 mm

B x H(mm)
235 mm 60 mm
95 mm 485 mm
350 mm 450 mm
400 mm 505 mm

Gewicht
72¢
3840 g
9950 g
16340 ¢g
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